
Knyszyn, 10.01.2018 r. 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: Gk. 271.8.2017 
 
Informuję, że w przetargu nieograniczonym pn.: Przebudowa targowiska miejskiego w Knyszynie do terminu składania ofert tj. do dnia 
09.01.2017 r. do godz. 09:00 wpłynęło osiem ofert. Zestawienie z otwarcia zostaje przedstawione poniżej zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017 r. poz. 1579):  

Kwota jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć 

na 
sfinansowanie 

zamówienia 
/brutto/ 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

brutto 
Termin wykonania 

 
 
 

Warunki płatności 

 
 
 

Okres gwarancji 

1 546 607,77 zł 

HYDROS PLUS 
Tomasz Kulesza 

Bohdan 25A  
16-002 Dobrzyniewo Duże 1 942 000,00 zł Do 31.08.2018 r. 

 
 
 

30 dni od dnia wystawienia 
faktury 

 
 
 

60 miesięcy 

REMONTDOM s.c. 
Marek Żukowski, Marek 

Grynczel 
Ul. Reymonta 1A 
15-717 Białystok 2 320 000,00 zł Jw. 

 
 
 

 
Jw. 

 
 
 

 
60 miesięcy 

KONSORCJUM 
I.N.S. Sp. z o.o. 

Ul. Żurawia 71 lok. 2.10 
15-540 Białystok 

(lider konsorcjum) 
ACC ELECTRIC Arkadiusz 2 200 000,00 zł Jw. 

 
 
 
 
 

Jw. 

 
 

 
 
 

60 miesięcy 



Jabłoński 
Ul. Białostocka 32 

18-106 Turośń Kościelna 
(członek konsorcjum) 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT 

ELEKTRYCZNYCH I 
BUDOWLANYCH 

„MIPA” Leon Stankiewicz 
Ul. Ciołkowskiego 24 

15-545 Białystok 2 665 390,60 zł Jw. 

 
 
 
 
 
 

Jw. 

 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Budowlane 
„SANBUD” Sp. z o.o. 
16-070 Choroszcz, ul. 

Sienkiewicza 3 2 264 815,32 zł Jw. 

 
 
 
 

Jw.  

 
 
 
 

36 miesięcy 

BBGM Gryko Kamila 
Ul. Pietrasze 43B, 15-131 

Białystok 3 233 549,34 zł Jw. 

 
 

Jw. 

 
 

60 miesięcy 

GRASO S.C. 
A. Sobecki, M. Gryszko 

15-337 Białystok, ul. 
Pułaskiego 17 lok. 

U3 2 250 000,00 zł Jw. 

 
 
 
 

Jw. 

 
 
 
 

60 miesięcy 

ZAKŁAD MURARSKI  
Janusz Rutkowski 
19-110 Goniądz, ul. 

Ogrodowa 6 1 664 385, 75 zł Jw. 

 
 
 

Jw. 

 
 
 

60 miesięcy 

Zestawienie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego: www.knyszyn.pl jako załącznik do Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (data zamieszczenia: 10.01.2018 r.).  



Zamawiający przypomina o obowiązku wynikającym z art. 24 ust. 11 PZP – tj. obowiązku przekazania przez wykonawcę w terminie 3 dni 

od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP: oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. Dokumenty te należy złożyć w formie pisemnej, we wskazanym terminie, w siedzibie zamawiającego. 

Kierownik Zamawiającego                                                                                      

Burmistrz Knyszyna 

/-/Jarosław Antoni Chmielewski 


